初至合并日的净收益为 13,286,486.34 元，本公司之

子公司珂恩（北京）建材有限公司期初至合并日的净

收益为 48,562.26 元。

采用公允价值模式进行后

续计量的投资性房地产公

允价值变动产生的损益

413,439,599.88

本公司 2010年度采用公允价值模式进行后续计量的

投 资 性 房 地 产 公 允 价 值 变 动 产 生 的 收 益 为

413,439,599.88 元，主要包括：本公司公允价值变动

收益为 305,599,999.88 元，本公司之子公司北京恒兴

置 地 房 地 产 有 限 公 司 公 允 价 值 变 动 收 益 为

8,100,000.00 元，本公司之子公司北京高岭房地产开

发有限公司公允价值变动收益为 39,800,000.00 元，

本公司之子公司北京建宏房地产开发有限公司公允

价值变动收益为 7,800,000.00 元，本公司之子公司北

京建筑材料经贸有限责任公司公允价值变动收益为

34,600,000.00 元,本公司之子公司北京建机资产经营

有限公司公允价值变动收益为 8,239,600 .00 本公司

之子公司北京西三旗高新建材城经营开发有限公司

公允价值变动收益为 6,000,000.00 元，本公司之其他

子公司的公允价值变动收益为 3,300,000.00 元。

除上述各项之外的其他营

业外收入和支出
13,020,725.57

本公司2011年 1-6月"除上述各项之外的其他营业外

收入和支出"的净收益为 13,020,725.57 元，其中：无

法支付的款项 10,996,237.74 元；CDM 碳减排收入

7,383,044.20 元；其他收入 6,618,380.68 元；赔偿金

违约金及各种罚款支出 7,018,318.50 元；其他支出

4,958,618.55 元。

其他符合非经常性损益定

义的损益项目
823,900.00

本公司 2011 年 1-6 月其他符合非经常性损益定义的

损益项目为 823,900.00 元，为本公司之子公司北京金

隅嘉业房地产开发有限公司股权转让收益823,900.00
元。

所得税影响额 -120,199,102.18

少数股东权益影响额（税

后）
-8,691,694.59

合计 356,078,982.22

北京金隅股份有限公司 2011 年半年度报告

7

三、 股本变动及股东情况

(一) 股份变动情况表
单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量

比例

(%)
发行新股

送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量
比例

(%)

一、有限售

条件股份
2,703,950,065 69.81 94,396,560 -120,000 94,276,560 2,798,226,625 65.32

1、国家持

股
2,182,970,065 56.36 91,204,560 91,204,560 2,274,174,625 53.09

2、国有法

人持股

3、其他内

资持股
182,500,000 4.71 3,192,000 -120,000 3,072,000 185,572,000 4.33

其中：  境
内 非 国 有

法人持股

182,500,000 4.71 3,192,000 -120,000 3,072,000 185,572,000 4.33

境 内 自 然

人持股

４、外资持

股
338,480,000 8.74  338,480,000 7.90

其中：境外

法人持股
338,480,000 8.74  338,480,000 7.90

境 外 自 然

人持股

二、无限售

条 件 流 通

股份

1,169,382,435 30.19 316,008,000 120,000 316,128,000 1,485,510,435 34.68

北京金隅股份有限公司 2011 年半年度报告

8

1、人民币

普通股
  316,008,000 120,000 316,128,000 316,128,000 7.38

2、境内上

市 的 外 资

股

3、境外上

市 的 外 资

股

1,169,382,435 30.19  1,169,382,435 27.30

4、其他

三、股份总

数
3,873,332,500 100 410,404,560 410,404,560 4,283,737,060 100

股份变动的批准情况：
1)2011 年 1 月 28 日，中国证券监督管理委员会《关于核准北京金隅股份有限公司首次公开发行股票

的批复》（证监许可[2011]166 号）核准公司公开发行不超过 410,404,560 股新股。2011 年 1 月 28 日，中

国证券监督管理委员会《关于核准北京金隅股份有限公司吸收合并河北太行水泥股份有限公司的批复》

（证监许可［2011］168 号）核准我公司以新增 410,404,560 股股份吸收合并河北太行水泥股份有限公司。

上述事项均以实施完毕，2011 年 3 月 1 日，公司发行的无限售条件新股在上交所上市交易。
   2)2011 年 4 月 22 日公司 120,000 股限售股上市流通，详情请参阅公司于 2011 年 4 月 16 日在《中国

证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》及上交所网站上发布的公告。

(二) 股东和实际控制人情况

1、 股东数量和持股情况